
Pag. 1 di 2 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 620 

 
DETERMINAZIONE n.  90       del 07  marzo   2013 

 
 
OGGETTO: Acquisto cartucce e toner per stampanti in dotazione ufficio S.I.T.Affidamento alla ditta 

Effegiufficio di Miglianico. Impegno di spesa. 
 

L’anno duemila tredici  il giorno 07 del mese di marzo 
 

IL DIRIGENTE  
 
 
 

 Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 14 /2012 del 27-08-2012;; 
  
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
 
VISTA la richiesta in data  20.02.2013 con la quale l’ufficio S.I.T. chiede l’acquisto dei seguenti toner: 
: 
 

• N. 1 cartuccia colore nero       (CB540A) stampante HP laser Jet CM1312nfi MFP 
• N. 1 cartuccia colore giallo      (CB542A) stampante HP laser Jet CM1312nfi MFP 
• N. 1 cartuccia colore magenta(CB543A) stampante HP laser Jet CM1312nfi MFP 
• N. 1 cartuccia colore ciano     (CB541A) stampante HP laser Jet CM1312nfi MFP 
• N. 1 cartuccia colore nero       (526BK)   stampante          canon MG6150 
• N. 1 cartuccia colore grigio      (526GY)  stampante          canon MG6150 
• N. 1 cartuccia colore nero       (PG525BK)     stampante        canon MG6150 
• N. 1 cartuccia colore ciano      (CLI 526 C) stampante        canon MG6150 
• N. 1 cartuccia colore magenta(CLI 526 C)stampante         canon MG6150 
• N. 1 cartuccia colore nero       (5011D)stampante HP officejet D155X 
• N. 1 cartuccia colore nero       (5010D)stampante HP officejet D155X 

 
DATO ATTO  che si è proceduto ad effettuare un’indagine di mercato fra le seguenti ditte: 

1. Ditta Effegiufficio 66010 Miglianico (CH) 
2. Ditta Gimar 64013 Corropoli (TE) 
3. Ditta Myo 47825 Torriana (RN) 

 
VISTI i preventivi allegati, pervenuti tramite mail della ditta Effegiufficio e della ditta Gimar; 
 
VERIFICATO che la migliore offerta, nel complesso dei prodotti di scrittura richiesti, risulta essere 
quella della ditta Effegi ;  
 
ATTESO quindi di dover affidare il servizio di fornitura di toner per il funzionamento di stampanti e fax
dell’ufficio SIT alla ditta Effegi,  
 
DATO ATTO che il CIG assegnato alla presente fornitura dall’Autorità per la vigilanza sui contratti 
pubblici è il n. Z7B08FF89E  

 
 
 
 
 
 
 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari  
Risorse Umane 

Ufficio Economato 
 



Pag. 2 di 2 

 

 
 
 
 
 
 
 

DETERMINA 
 
 
 

1. affidare , per i suesposti  motivi  la fornitura dei toner per stampanti e fax come segue alla 
ditta Effegiufficio di Miglianico: 

 
• N. 1 cartuccia colore nero       (CB540A) 
• N. 1 cartuccia colore giallo      (CB542A) 
• N. 1 cartuccia colore magenta(CB543A) 
• N. 1 cartuccia colore ciano     (CB541A) 
• N. 1 cartuccia colore nero       (526BK)  
• N. 1 cartuccia colore grigio      (526GY) 
• N. 1 cartuccia colore nero       (PG525BK) 
• N. 1 cartuccia colore ciano      (CLI 526 C) 
• N. 1 cartuccia colore magenta(CLI 526 M) 
• N. 1 cartuccia colore nero       (5011D) 
• N. 1 cartuccia colore nero       (5010D) 

   
                                                   Totale    

65,68 + IVA 
64,30 + IVA 
64,30 + IVA 
64,30 + IVA 
11,20 + IVA 
  9,75 + IVA 
  9,75 + IVA 
  9,75 + IVA 
  9,75 + IVA 
21,58 + IVA 
28,72 + IVA 

 
                 359,08 + IVA 

 
 

2. di impegnare la spesa di €  434,49 IVA inclusa al cap  2440 “Acquisto stampati cancelleria e 
varie”         

 

 
 
 
 
                        Il Compilatore 

(ns) 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  7 marzo. 2013 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


